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QUADRO COMPARATIVO COM OS LIMITES DA LRF: R$ O/o 

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento 36.045.816,05 

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal 36.045.816,05 

Despesas Totais com Pessoal 

Limite Máximo (art. 20 LRF} 

Limite Prudencial 95% (par. único art. 22 LRF) 

Excesso a Regularizar 

Dívida Consolidada Líquida 

Saldo Devedor (Dívida Consolidada Líquida) 

Limite Legal (art.s 3º e 4° Res.n° 40 Senado) 

Excesso a Regularizar 

Concessões de Garantias 

Montante 

Limite Legal (art. 9º Res.n° 43 Senado) 

Excesso a Regularizar 

Operações de Crédito (exceto ARO) 

Realizadas no Período 

Limite Legal (inc. I art. 7° Res.nº 43 Senado) 

Excesso a Regularizar 

Antecipação de Rec. Orçamentárias 

Saldo Devedor 

Limite Legal (art. 10º Res.n° 43 Senado 

Excesso a Regularizar 

JOSE ANGELO DARCIE 
CONTADOR 

CRClSP 163079/0 

CATIGUA, 22 de Maio de 2024. 

769.960,11 
2.162.748,96 

2.054.611,51 
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0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

EDINALDO OLIVEIRA BARRETO 
PRESIDENTE DA CAMARA 

CPF-966. 980. 985-15 

APARECIDA DE LOURDES B DOS SANTOS 
CONTROLE I NTERNO 

CPF - 128.320.938-17 

100,0000 
100,0000 

2,1361 
6,0000 

5,7000 

0,0000 

0,0000 
0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 

0,0000 
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